Димензија фотографија је 7 x 11 цм;
22. Фотографија раскопаног гробља на чијој је полеђини исписано: „Раскопано гробље у Хајнрихегрину“. Димензија фотографије је 16,5 x 12 цм.
23. Једна фотографија великог формата (28 x 37 цм) патријарха српског Варнаве са његовим потписом од 21/8. јуна 1936. године;
24. Једна фотографија краља Петра I Великог Ослободиоца са потписом владара;
25. Једна фотографија краља Милана;
26. Једна фотографија краља Александра I са потписом владара и датумом 18. март 1896. године;
27. Једна фотографија краља Петра II;
28. Једна фотографија кнегиње Јелисавете Карађорђевић из детињства;
29.